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ÅRSMELDING 2010 
Ungdomsutvalget 

 
Ungdomsutvalget har i bestått av: 
 
Kenneth Stubstad   Leder 
Odd Arild Stava   Medlem 
Geir Stølen    Medlem 
Hans Fredrik Vatnedal               U.26 år 
Endre Sløgedal Andersen  Varamann 
 
Det har ikke vært noe eget møte i ungdomsutvalget i år. I den grad det har vært behov så har jeg luftet 
ideer og tanker på stevner og ellers prøvd å administrere pr. mail og telefon. Tida er mangelvare og det 
er ikke lett å få det til å passe for alle. Likevel har vi fått til noe i år også. 
 
Det vært mye god hjelp fra laginstruktører, foreldre og samlagsformann ved arrangement i 
ungdomsutvalgets regi i år. Takk for støtten. 
 
Aktivitet: 
Året startet med at jeg sendte lagene et brev ”hei og hopp” en oppfordring til lagene om å gjøre en 
jobb på ungdomssiden. Bl.a. Oppfølging på 15m stevner – oppfordring til å arrangere skyteskoler med 
mer.  
Årsplan ble lagt ut på nettet – på mappen ungdom på Vest-agders hjemmeside. Må i den forbindelse gi 
ros til vår utmerkede web.master Nils Thomas som er raskt ut med stoff her. 
Årsplanen gikk i korthet ut på å gjennomføre en ungdomsledersamling i mars måned, vårsamling i 
Laudal og om mulig arrangere en ny høstsamling i Lyngdal.  
I år ble det ikke laget noen ungdomsledersamling, men vi for prøve oss på nytt i 2011.  
Ellers har vi blant annet reist 3 biler til Ungdomsstevnet i Numedal – første helga i september. Reise 
og opphold dekket samlaget. Stevnet var en positiv opplevelse for unge og voksne og jeg tror det gav 
mersmak. Vi for lodde interessen på nytt i år. 
På vår samlingen i Laudal var det i år også godt oppmøte og det gikk greit. Skytterlaget stilte med 
brus, pølser og vafler. Takk igjen til Laudal.   
Etter Ungdomsstevnet i Numedal ble jeg såpass inspirert at vi tok ny sats mot samling i Lyngdal. To 
dagers samlingen ble gjennomført den 23-24 oktober. Mette Finnestad og Tor Harald Lund stilte 
velvillig opp i år også. Vider fikk vi Ole Bernt Vatland med oss. Utover dette stilte Lyngdal med hele 
sitt ungdomsutvalg og la til rette og hjalp til med instruksjon. Utover dette stilte foreldre opp både med 
kjøring og overnatting. Fint at noen foreldre hjelper til når så mange som 33 stk skulle overnatte. 
Totalt var det 40 deltakere på samlingen – derav noen nye seniorskyttere. Jeg føler at kvaliteten på 
samlingen hevet seg noen hakk fra i fjor. Deltakerne gav gode tilbakemeldinger og jeg tror alle hadde 
det moro å fikk lært noe. 
 
Helga etter deltok jeg på regionalt seminar for sør og vestlandet som ble arrangert i Bergen. I tillegg 
var Audun til stede fra Vest-Agder. Seminaret gav meg mye informasjon, erfaringsutvekslinger, ideer 
og motivasjon. I den forbindelse vil jeg minne om instruktør 1a kurs på Kjevik den 14-16 januar. Her 
må Vest-Agder få med seg mange nye fjes. Meld dere på. I mangel av samlagsinstruktør så er det 
viktig å få skolert nye emner. I skrivende stund har  
Bjørn Vidringstad fra Lyngdal sagt seg positiv til å ta jobben.  
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Resultater: 
Ungdomsskytterne fra Vest-Agder har også i år utmerket seg på skytterstevner. I fare for å glemme 
noen gode resultater vil jeg ikke gå inn på enkeltresultater. På vår utmerkede hjemmeside som 
redaktør Nils Thomas Valand skal ha mye skryt av, kan man se selv. 
 
Vest- Agders sitt lag ble nr. 2 på lagskytingen på landsdelstevnet. Laget bestod av Sondre, Rune, 
Camilla og Alexander. Her var to nye på laget og de greide seg fint. 
Må nevne at søskene Sondre og Camilla Vidringstad fikk Ungdomsmedalje på Landsdelstevnet.  På 
LS gjorde laget fra Vest-Agder en fin innsats og ble nr. 20. Laget her bestod Sondre Vidringstad, Jørn 
Håkon Stølen, John Martin Haaland og Alexander Taanevig. På LS gjorde Sondre det bra og nr. 11 på 
banen, men uheldigvis en plass fra ungdomsmedalje. 
På felten overrasket Karen Oline Jacbsen fra Holum i rekruttklassen med 41 treff og 16 plass, moro. I 
juniorklassen overrasket også Sveinung Rossevatn med 41 treff i og en 21. plass. 
Mest flaks hadde Espen Stubstad fra Mandal som var en av to deltagere på LS som vant en flunkende 
ny Sauer som ble gitt av Sauerfabrikken. 
 
Framover: 
Det er framtiden vi er mest opptatt av og det blir spennende og se om nye navn dukker opp. 
Rekrutteringen svinger og jeg synes det jobbes godt i enkelte lag. Det blir vil bære frukter i form av 
gode resultater etter hver. Synes samholdet er bra mellom ungdommene – noe som samlingen har 
bidradd til. Håper at lag som ikke var med på så mye stevner og samlinger i år blir med litt mer neste 
år. Noen lag må ta et godt tak i sin egen nakke og få ungdommen med ut på stevner – eller så blir det 
ikke noe mer ut av det. 
 
På instruksjonssiden har dessverre samlaget slitt litt de siste par årene. Samlagsinstruktører 
har vært mangelvare i flere år nå, men nå ser det ut som at Bjørn tar pinnen og da har jeg tro på at vi 
får sving på dette også. Han skal også tenke på de etablerte seniorer.   
Flere lag har nå meldt på deltakere på Instruktør I på Kjevik i den 14-16 januar. Håper dette vil gi 
inspirasjon ut i lagene og samlaget. 
 
Avslutningsvis vil jeg si at jeg ser positivt på rekrutteringen framover. De mange fine elektroniske 
innendørs banene må utnyttes. Det er nok inne rekrutteringen vil skje, og i Vest-Agder har vi en 
kjempe mulighet her. Det trenges å rette fokus på ungdomsarbeid – arrangere skyteskoler og for all del 
få med foreldrene også på skyteskole – det må forlanges. Å drive fram nye rekrutteringsskyttere uten 
at foreldrene følger tett på og er med, er nesten en umulighet. Dette maser jeg om i år også – og for all 
del få aspirantene med på stevner. Vi må få med flere ut på stevner og som arrangører må man ta godt 
vare på en aspirant som er på stevne for første gang. Vær rask frampå med premien og gi han/hun en 
god opplevelse – her må arrangøren vise seg fra sin beste side. Et godt første inntrykk på stevner er 
nok viktig. 
 
La dette være siste ord fra ungdomsutvalget og lykke til med rekrutteringen og satsingen i 2011. 
 
 
Stubstad 18/11-2009 
 
 
Kenneth Stubstad 
Ungdomsleder 
 


